Micah 5:1-5 Religio superib[us] quae madmodum Michas propheta concludingo terram Iudeorum fore propter peccata eorum desolantem, dicens: Terra erit in desolationem propter habitatores suos, & frumentorum cogitationem eorum: subdit alter de his monachis, inquiens: Pasc Domine populum tuum in vir-

*Pascen-
tur, pasci-
tur, Vide-
tur le-
gendum,
paſcent
active,
Recte
dici,
Religionis,
qua pra-
cedit in*

*ga tua, gregem haretatus tua, habitantes solos in sali-
tu: in medio Carmeli, paſcentur Basan & Galaa juxta
dies antiquos. Ubi Propheta primò orat DEUM,
ne populus monachorum monitis Carmeli con-
cludatur similitudinem desolationis cum Iudeis:
sed pascatur ut prius doctrina * Religionis per
DEUM sub virga, id est, regula sua directionis:
ideo ait, *Pase Domine populum tuum in virga tua,*
de qua Psalmista, *Virga directionis, virga regnisti tui.*
Ne autem Propheta videretur pro to: o populo
Judaico orare, specificat hanc solam, dicens, *Gre-
mum haretatus tua habitantes solos in saliu: felicite
Carmeli**

Secundò prævidens Michæas se esse exauditi, prophetat venturam quod oraverat, dicens: In medio Carmeli pascetur Basan & Galaad.^{*} Intellexit autem per Basan & Galaad hos monachos monitis Carmeli: tum primò, quia quam plures eorum erant tunc de regionibus Galaad & Basan ostundi: tum secundo, quia Basan interpretatus pinguis: & cœs horum Religiofocum * fibat in medio Carmeli pinguis palcus divinis, scilicet doctrinis vera Religionis. Galaad quoque inter precatum acervus testimonijs, & DEUS cœtum horum monachorum acervavit in medio Carmeli, in testimoniis contra populum Iudeorum; ut intelligeret populus, quod proper prævaricationem Legis divina fuet captivatus, & terra eorum desolata; cum bi Religioli, quia fervaverunt legem DEI remanserint liberi in terra illa, in medio Carmeli. Deinde exponit Propheta qualiter in medio Carmeli * palee: entur, dicens: fuxia dies antiquos: in quibus, sc. sub virga directionis regni Dei, † pascebantur ab ELIA in monte Carmeli, doctrinâ propheticâ, i.e. cœta monastica, secundum formam institutionis huius Religionis per DEUM creditam ELIAE.

CAPVT XXX.

Rechabitæ item ab hostibus Chaldaicis liberi dimisi.

Pascent,
actives
Psal. 44.
Iterum
passive.
Alias cap
xxvii.
Monas
chi con
juga-i.
Recha
bita.
Jerem. 35
Ibidem.

Monachi etiam Rechabitæ quamvis essent in Hierusaläm reclusi, dum exercitus Chaldaicuſ Jerusaläm & ceteram eoram Iuda devastavit, ipsi tamen non faciunt cum reliquo populo Iuda eorum in Babylonem translati; sed in terra promissionis decesserūt; sicut & monachi Carmelitæ predici. Quoniam Nabuchodonosor, dum prædictam capitatem Iuda eorum in Babylonem transferret, hos monachos Rechabitas cum Hieremia Propheta liberos abire concessit: quemadmodum Hieremias & populi captivitatem, & Rechabitarum liberationem, prophetaverat in persona Domini, dicens: Firmaverunt filij Jonadab filii Rechab preceptum patris sui, quod precepserat eis: populus autem iste non obediavit mihi. Idcirco hoc dicit Dominus exercituum, DEUS Israhel: Ecce ego adducam super Iudam & Jerusaläm universam afflictionem, quam locutus sum adversariis illis, eo quod locutus sum ad illos, & non audierunt. Vocans illos & non responderent mihi. Domui autem Rechabitum dixi: Jeremias: Pro eo quod obedisti precepto Jonadab patris vestri, & custodisti omnia mandata eius, & scis ius uniuersale regia quia

praecepit vobis, propterea dicit Dominus exercitum,
DEUS Israel: Non deficiet vir de stirpe Iona ab filii Re-
chab, flans in confitu meo cunctis diebus.

Intellexit autem DEUS pe. virum de stirpe Iona-
dab, non quidem principalem carnalem ipsius Jo-
nabad generationem, sed potius Religionis nostre
eremitice genus. Neque enim filii carnales ipsius
Jonadab, aut ab eis geniti, sed soli monachi in
hac Religione eremita eis succederent, stererunt
in confitu DEI cunctis diebus: quamvis carna-
lis stirps Rechabitum perduraverit usque in ruina-
nam civitatem Jerusalēm, à Tito & Vespasiano pa-
tratam. Nam dum beatum Jacobum Alphæi, qui
paulò ante ruinam prædictæ civitatis decepit,
Iudei in dicta urbe lapidibus obruerunt; * sacer-
dos quidam ex his Rechabitis, mœbatur cum à
morte eruere. Quoniam Apostolus Jacobus nun-
quam bibit vinum, & alias abstinentias grandes,
filii Rechabitum obseruantis sequitus fuit.

Paccis,
nomen
Jonadab
toti po-
steritati
fus im-
ponit fo-
tissimè
spicuati;
Ex He-
gelapo.
*Hegip-
pus l. b. 5.
Recha-
bitæ et
cun-
ci ex

CAPVT XXXI.

Albæcæ
xxviiij.

Monachi Carmelitæ Christiani ejusdem Religionis sunt cum Monachis in veteri Lege ab ELIA in Carmelo institutis.

]**N**tuents quidam viri , monachos monem Idem at-
Catmeli nunc habitantes esse Christianos; pu- gumen-
taverunt, ut assertis , dilecte Caprasi , eos non esse iam inter
eisdem Religionis cum illis Monachis , qui olim Latinos
per sanctum Prophetam DEI ELIAM fuerunt in tractat
codem monte instituti : pro eo, quia illi non fue- & definit
runt Christiani, sed Judaei. Quam autem eroneo B. Augu-
storum virorum opinio à veritate deviet, ex le- stinus lib.
quentibus manifestum tibi fiet. Aniqui namque 3. contra
hujus montis monachi , et si non nomine, tamen 2. Epistola
recte fide fuerunt Christiani veri, sicut sunt mo- las Pel-
nachii moderni : quoniam illi fidem suam in gianorum
Christum habuerunt, à quo & animatum salu-
tem speraverunt, pro qua consequenda mundum
reliquerunt, & corpora ac animas suas DEO ob-
tulerunt: de quibus Apostolus sic ait: Circuivit
in melotis, & in pellibus capriis, egentes, angustiatis &
affliti, quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus
errantes, in montibus, in speluncis & in cavernis terrar-
& hi omnes testimonio fidei probati fuerant. Si ergo
testis Apostolo, illi fuerunt probati testimonio fidei,
quis non videat, quod ipsi non perfidi , quales
sunt moderni Iudei, sed veti fuerunt orthodoxi?
Quoram tempore si Dominus noster Jesus Chri-
stus, quem cupiebant videre, & audire, venisse: in
hunc mundum, sciat in nostris venit tēporibus, non
minus saepe fuissent, non solum fidei, sed & nomine
Christiani, ejus doctrinam & Sacra menta susci-
piendo, quam sunt eorum successores. De illis e-
nīm Salvator noster loquens discipulis suis ait:
Amen dico vobis, quia multi Prophetae, & Iusti, cupie-
rant videre qua videatis, & non viderunt, & audire
qua audiatis, & non audierunt.